中 国 城 镇 供 热 协 会
关于召开 2019 年全国供热企业

思想文化建设工作座谈会的通知

中热协思建【2019】1 号

各会员单位及相关部门：

按照中国城镇供热协会 2019 年工作安排，思想文化建设工作

部定于2019年 7月 3日在齐齐哈尔市召开2019年全国供热企业思

想文化建设工作座谈会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间及地点

1. 时间：2019 年 7 月 2 日至 7月 4 日

2. 地点：齐齐哈尔万达嘉华酒店（齐齐哈尔市建华区新江路

1 号，0452-7278888）

二、会议日程

日期 时间 会议内容

7 月 2 日 09:00~17:00 会议报到

17:00~20:00 晚餐，齐齐哈尔阳光热力集团自编自演文艺节目

7 月 3 日

08:30~08:50 开幕式，领导讲话

08:50~11:50 主题演讲  首都师范大学 郭海燕教授

不忘初心 牢记使命---为中国人民谋幸福 为中华民族谋复兴

11:50~13:30 午餐

13:30~14:00 齐齐哈尔阳光热力集团经验介绍

14:00~14:30 合肥热电集团经验介绍

14:30~15:00 供热企业思想文化建设工作交流

15:00~17:30
参观齐齐哈尔阳光热力集团调度中心、供热服务大厅、换热站、

热源厂、职工之家、博物馆

18:00~19:30 晚餐

7 月 4 日  返程

三、会议费用及注意事项

1.会务费：600 元/人(含资料费、餐费、场地费等)，参会人

员往返交通费、住宿费自理。请参会人员于 6 月 26 日前将会务费

汇至协会账号，并注明“思想文化建设工作座谈会”，收到转账会

务费才能确认报名成功。

户  名：中国城镇供热协会

开户行：中国工商银行北京金台路支行

行  号：10210002020

账  号：0200020209004611348

2.协会将于会议结束后向参会单位推送会务费增值税普通发

票（电子票），请务必将开票信息准确填写（注意内容完整、信息

准确、电子邮箱不要出现非法字符），以免造成无法及时收到发票。

获取发票方式：预留邮箱直接下载。

四、会议报名

报名时间：即日起至 6 月 25 日，通过以下链接或扫描通知上

二维码报名：

http://www.china-heating.org.cn/meeting/461900200.html

此次会议报名工作由协会秘书处负责，会务工作由协会思想文

化建设部负责。如参会人员发生变化，请及时告知，以免造成空房

损失。因条件所限，本次会议未安排接站，敬请谅解。

五、会务组联系方式

会议报名：刘海燕： 010-64648052   18610088026

綦京峰： 010-64648072   13681398003

会务联系人：赵庆国 0451-84509511  15663631532

财务联系人：赵  飞： 010-64648009   17710945265

晓  萌： 010-64648019   13910018136

附件：关于征集 2019 年全国供热企业思想文化建设工作座谈

会交流材料的通知

中国城镇供热协会

2019 年 6 月 5 日

扫描二维码立即在线报名

附件：

关于征集 2019 年全国供热企业

思想文化建设工作座谈会交流材料的通知

各会员单位及相关部门：

按照中国城镇供热协会年度工作安排，思想文化建设工作部定于 2019

年 7 月 3 日在齐齐哈尔市召开 2019 年全国供热企业思想文化建设工作座谈

会。现将有关征集座谈会交流材料的具体事宜通知如下：

一、论文选题范围

论文题目自定。论文主题：深入学习宣传贯彻党的十九大精神，加强供

热企业思想文化建设。论文内容：围绕供热企业思想文化建设工作开展情况、

以党建引领企业文化建设、推进供热企业精神文明建设和企业文化建设的新

认识、新思想、新方法和新途径；供热企业管理等方面的经验、做法等。

二、要求

请各单位认真准备材料，并务必于 6 月 17 日前将论文电子稿传至中国

城镇供热协会思想文化建设工作部（黑龙江省城镇供热协会）。

三、联系方式

联 系 人： 赵庆国（15663631532）

电    话： 0451-84509511/84531024

电子信箱： hljgr@163.com

中国城镇供热协会

2019 年 5 月 29 日